様式第１号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加資格確認申請書
　　年　　月　　日
廿日市市長　様
所　在　地
商号又は名称
代表者氏名	　　　　　　　　　　 ㊞
	本店所在地
	１市内　２県内　３県外

（いずれかを○で囲んでください）
次の工事の一般競争入札について、競争参加資格を確認されたく、添付書類を添えて申請します。
	工事名

	添付書類（提出するものの□に「レ」印又は■（塗潰し）をすること。）

□施工実績調書及びその確認資料
□配置予定技術者調書及びその確認資料
□資本関係・人的関係調書（必ず添付すること。）
□経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（写し）
（入札公告において、経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書を求めている場合のみ必要）
□建設業許可申請書別表（写し）

	誓約事項
１　「私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律」等の関係法令を遵守し、談合及び談合と疑われるような行為は行わず、公正な入札に努めます。
２　自社又は他の入札参加者が行った行為により、当該入札の公正性に疑義が生じ、廿日市市において入札の中止等いかなる措置をとられても、一切異議の申立てをしません。
３　本件工事に係る設計業務の受託者である　　　　　　　　と当社とは、入札公告に定める資本若しくは人事面における関連はありません。

	消費税法第９条第１項の適用について（予定を含む）の届出（どちらかの□に「レ」印又は■（塗潰し）をすること。）
□課税事業者　　　　　　　　　　　□免税事業者

	（問合せ先）
担当者：　　　　　　　　　　　　部　署：　　　部　　　課
電　話：(　　　)－　　　－　　　　㈹　(内線　　　　)

※この書類の受付をもって競争入札参加資格を有していることの確認を保証するものではありません。
[bookmark: last]備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。